
Nº FWD202504080073 
                              FERNAO DIAS BR 381, KM 854 S/N - Distritito indutrial - Pouso Alegre/MG - CEP:  37556-830 Data: 09/05/2025
CNPJ: 14.707.364/0001-10 - IE: 0018814650080       - Tel: (35) 2102-0500 - E-mail: servicos@xcmg-america.com Válido até: 08/06/2025

Estado/州: ES
CEP:           29295000

Telefone电话:   28 99984-4488

Endereço地址:                                 R RUA ZILDIO MOSCHEN 22 E-mail电子邮箱:
E-mail de cobrança催帐邮件:

Cidade/城市: Estado/州:
Bairro小区: CEP:            *
Telefone电话:
E-mail电子邮箱:

VENDA 销售 (    ) DOAÇÃO 赠送 (   ) GARANTIA 貭保 (   ) SERVIÇOS 服务( X  )

Emergência 紧急 (  )

ITEM LOCALIZAÇÃO 位置 QTD UND Preço Unit  单价 Preço Total        
总价格

1 1    UND 3.750,00R$                3.750,00R$                 
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Total 3.750,00R$  

Comentário/其他备注信息: Comentário/其他备注信息:

__________________________________ ________________________________ __________________________________
Director (总经理) Manager (部门经理) Seller (销售员)

Produtos/商品基本信息

Estoque庫存 (    ) Máquina Parada设备无法工作 (   )

REVISÃO DE 1500 HORAS

IMPOSTOS : ISS+PIS/COFINS

DESCRIÇÃO 说明

MÃO DE OBRA

Observações / 其他备注信息：

Pagamento / 三、商务政策
ANTECIPADO OU FATURADO PARA 28 DIAS MEDIANTE A EMPENHO E ANALISE DE CRÉDITO

Foto照片 3Foto照片 1 Foto照片 2

Telefone电话: *

Comentário/其他备注信息:

MODELO:  XC870BR-I 

Tipo do Requisição

Condições Comerciais

Localidade: VARGEM ALTA

2

                                   XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA 

Razão Social名称:
CNPJ法人注册编号:

Dados do Comprador 买家资料

CNPJ法人注册编号:

IE州内注册编号:

PREFEITURA 
17.954.041/0001-10
ISENTO

*

CHASSI: XUG08703TPPA01615 

agriculturapmva@gmail.com

Dados do Trasportador 运输公司资料

*
*

Razão Social名称: *

Complemento地址备注: agriculturapmva@gmail.comCENTRO

*
*Endereço地址: *

XCMG SP

XCMG MG
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INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/05/2025 14:15:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUANA DALLECRODE (CHEFE DE DEPARTAMENTO - DASEAG - SEAG - PMVA)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-J4KK7F
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